Solo una palabra, te dices,  
Solo una palabra, y te acercas  
en tu caminar al umbral insospechado  
de lo desconocido, sin que te asuste  
el pensar que eres y no eres tú,  
al momento en que puedes ser  
y eres.

Versión español: Joaquín Garrigós  
Spanish version: **Joaquín Garrigós**  
(From Romanian)

&

### **TRIA CARMINA**

*Meo sponso, Nicolae*

### **Tibi, qui haec carmina legis...**

Negotia diurna curare desine, ut realitatem Somnii quod *poesin* nominamus ambo ingredi possimus, ianuam aperiens tui cordis his versibus tibi praesertim scriptis. Tum in meo corde nati sunt, cum eis sors ab orbe formarum-meditationum egrediendi atque formas-verba vestiendi attigit; ita ut, fatis peractis, ritum tui conveniendi, care lector, adire valerent.

Simplicitas, quae sua in essentia Veritatem significat, solummodo per silentium exprimi vult. Omnia huius mundi verba unam rem persequuntur: silentium describere temptant. *Nosce teipsum*, ecce

finis ultimus et difficillimus attactu; hoc est, felicitas omnis hominis individui necnon totius mundi; ad eam omnis inquisitio nostra tendit. Saepe inquisitio ista illud, quod *poesin* nominare possimus, fit.

Poetae abire et redire possunt, studium vultus invisibilis Poeseos visendae relinquentes. Sed Poesis non iudicat, sed nos ab altera parte Illusionis veli contemplatur.

## **Dic mihi**

Non credidisti  
te vincere posse,  
cum, armis renuntians,  
contra ipsam imaginem tuam  
pugnasti, ob libertatem tuam.

Numquam te contemplari poteris  
in speculis quae te debilem  
aut superbum te exhibant,  
impavidum sive paventem,  
secundum desideria tua...

Ecce quae tibi omnes dixerunt,  
sed non credidisti.

In natione sine speculis,  
“Quis erit vultus tuus?”  
est id quod a te denuo novisse  
petes; et certe scies,  
si iubes responsionem  
sua sponte advenire...

Quid est id quod perdere times,  
si unum possibile  
non est nisi quaerere?

“Quae via est?” Ecce quaestio  
quam quaerit ille qui viam agit,  
qui unam viam finem attingentem  
ingressus est nesciens.

Quem locum attingere,  
si is iam ibi est,  
etsi victoriam suam  
nondum bene scit?

Quod certamen terribilius est  
quam id in quo tu unus

es proelior, obstinatus obdurans?

Quo pacto proeliari vales,  
cum tui aemulus secumfert,  
ad modum amuleti,  
nihil nisi vultum tuum?

“Spem longam reseces” tibi  
dictum est, ut spem veram haberes.

Sed –dic mihi– quantum boni est  
in spe illius cui iam omnia sunt?  
Seu in noscenda via reditus,  
illi viro qui iam metam tetigit?